)

V medunarodni plivacki miting - "Bosha PICCOLO CUP 2018"
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27.10.2018, Bosna i Hercegovina

Ministarstvo kulture i sporta
@ Kantona Sarajevo

Disciplina 17
27.10.2018 - 15:15

Decaci, 100m Ledno/Back

10 - 12 godina
Startna lista

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open

Nezvani¢ni BiH - 18
Nezvanic¢ni BiH - 16
Nezvanicni BiH - 14
Nezvanicni BiH A+B+(C/D/E):

56.12
56.12
57.11
2.64
1:07.93

Mihajlo CEPRKALO
Mihajlo CEPRKALO
Marko KOVACIC
Kerim SADIKOVIC
Kerim SADIKOVIC

22ABL
22ABL
22ABL
ORMO
ORMO

Banja Luka (BiH)
Banja Luka (BiH)
Zrenjanin (SRB)
Sarajevo (BiH)
Zagreb (CRO)

2017
2017
2017
2017
2015

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 5, 15:15

O~NOOUTL A WNPE

Roberto VIDOVIC
Eman MEMIC
Eldin POGIC
Tarik NUMIC
Luka BARBARIC

Grupa 3 od 5, 15:20

=

O~NOOLBA~WN

Timur DELIMUSTAFIC
Danin SAF

Tarik ABADZIJA
Marko FRANIC

Petar MATIC

Imran TESKEREDZIC
Affan TAHMAZ

Grupa 5 od 5, 15:25

1

o ~NO O WN

Afan PASUKAN
Adnan ZMIRO

Affan SALIHSPAHIC
Danis ALIKALFIC
Kristian ALPEZA
Toni FAVRO

Emel LJUBUSKIC
Borna VIDMAR

G/YKAT Klub/Club

12 MK
12 MK
11 MK
10 MK

11 MK

10 MK
11 MK
11 MK
10 MK
10 MK
10 MK
12 MK

12
12
12
12

MK
MK
MK
MK
12 MK
12 MK
10 MK
12 MK

Zrinjski, MO NT
Sharks, SA NT
Sprint, TU NT
Orka, MO NT
Zrinjski, MO NT
Bosna, SA NT
Bosna, SA 1:59.53
Velez, MO

Korcul. PK, KO 1:55.41
Korcéul. PK, KO 2:04.13
Sport Time, SA NT
Sharks, SA

Bosna, SA
Velez, MO

1:30.28
1:26.12

Sport Time, SA 1:16.98
Velez, MO 1:15.44
Zrinjski, MO 1:15.55

Korcul. PK, KO 1:25.61
Sport Time, SA 1:28.65
Marsonia, SB  1:30.50

Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 5, 15:17

O~NOOUTA~AWNDNEPE

Vuk ACIMOVIC
Muhamed GRBO
Benjamin JASAR
Azur HELJIC
Andrija MILICEVIC

Faris BULIC
Arman POROVIC

Grupa 4 od 5, 15:23

1:46.93 DNS

NT DNS

1

2
3
4
5
6
7
8

Emrah LJUBUSKIC
Vladan PISTIGNJAT
Leon LASIC

Uro$ OBRADOVIC
Sebastijan SASIC
Danin BECIREVIC
Lovro BAGARIC
Arslan PEZIC

G/YKAT Klub/Club

12 MK
10 MK
11 MK
11 MK
10 MK

11 MK
10 MK

11 MK
10 MK
12 MK
10 MK
11 MK
12 MK
10 MK
11 MK

22.april, BL
Sport Time, SA
Bosna, SA
Sprint, TU
Velez, MO

Bosna, SA
Sharks, SA

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT

Vreme/Time Status

Sport Time, SA 1:41.65 DNS

Orka, MO
Orka, MO
22.april, BL
22.april, BL
Velez, MO
Orka, MO
Zmaj-A., TU

1:37.72
1:36.29
1:31.63
1:33.81
1:36.40
1:39.13
1:42.61

Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH)

Saljite svoje propozicije na adresu:

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com

Kad sam u BiH - Tel: +387 65 167 945
i nadi ¢e se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager, 11.55810

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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